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Zakończyliśmy kolejny rok szkoleniowy w Ośrodku Kształcenia COBIK NIL. Był to rok, 
w którym ponownie znacząco zwiększyła się liczba lekarzy korzystających z szerokiej gamy 
szkoleń, kursów i warsztatów online i stacjonarnych. 
 
W mojej opinii lekarz przyszłości to lekarz, który świetnie zarządza sobą i zespołem 
terapeutycznym, posiada dużą wiedzę merytoryczną i korzysta z pomocy algorytmów 
sztucznej inteligencji analizujących liczne gigabajty danych o pacjencie.  
Z tego względu w COBIK NIL staramy się wpływać na kształtowanie kompletu tych 
kompetencji, które już stały się ważne w naszej pracy, a które w kolejnych latach będą 
niezbędne: komunikacji, znajomości innowacji oraz zarządzania sobą i najbliższym 
otoczeniem. 
Wsłuchujemy się niezmiennie w zgłaszane przez lekarzy w ankietach zapotrzebowanie, 
odpowiednio modelując program szkoleniowy i wprowadzając rosnącą liczbę szkoleń 
z umiejętności zawodowych, próbując przekazywać je w ujęciu interdyscyplinarnym. 
 

Z przyjemnością informuję, że Ośrodek Kształcenia uruchomił nabór na nową, zimowo - 
wiosenną sesję szkoleń.  
Wszystkie szkolenia są bezpłatne i akredytowane, a uczestnicy otrzymują certyfikaty 
z punktami edukacyjnymi, które są potwierdzeniem zdobytej wiedzy i umiejętności. 
 
Wśród naszych propozycji znajdą Państwo szkolenia z zakresu: wiedzy medycznej, 
kompetencji miękkich, zarządzania, prawa medycznego, innowacji. Ponadto pojawią się 
szkolenia w obszarach takich jak: najnowsze zmiany w Kodeksie Etyki Lekarskiej, 
wystąpienia publiczne, wystawianie i kontrola zwolnień lekarskich, wykorzystania robotyki 
w leczeniu oraz właściwej analizie danych medycznych, skuteczne pisanie dokumentów 
naukowych oraz przeprowadzanie badań satysfakcji pacjentów i wiele innych.  
 

Nasze szkolenia, prowadzone przez doświadczonych praktyków, to połączenie wiedzy 
teoretycznej z praktycznymi umiejętnościami. 
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Współpracujemy z towarzystwami naukowymi, instytucjami państwowymi, uczelniami 
wyższymi oraz ekspertami w swoich dziedzinach. Ta szeroka współpraca pozwala na ciągłe 
doskonalenie naszej oferty edukacyjnej, obejmującej zarówno kursy specjalistyczne, jak 
i nowoczesne metody diagnostyczne oraz terapeutyczne. 
Wspólnie z okręgowymi izbami lekarskimi organizujemy konferencje o zasięgu 
ogólnopolskim i chcemy zwiększać zakres tej współpracy. Zachęcam do podjęcia współpracy 
z Ośrodkiem Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej, razem możemy połączyć nasze 
doświadczenie i zasoby, tworząc wydarzenia edukacyjne, które dotrą do tysięcy lekarzy 
i lekarzy dentystów w całym kraju.  
 
Zwracam się do Państwa z gorącym apelem o aktywne promowanie szkoleń 
organizowanych przez Ośrodek Kształcenia COBIK NIL wśród lekarzy zrzeszonych 
w Państwa okręgowych izbach lekarskich. 
 
Ciągłe doskonalenie zawodowe jest kluczowe dla każdego lekarza. Świat medycyny 
dynamicznie się zmienia, pojawiają się nowe technologie, metody leczenia i wyzwania. Aby 
sprostać tym wymaganiom, niezbędne jest regularne uzupełnianie wiedzy i umiejętności, 
a jako samorząd wierzę, że powinniśmy ten proces aktywnie wspomagać. 
 

Rejestracja prowadzona jest przez Internet. 
Zapisz się -> https://nil.org.pl/dla-lekarzy/kursy-i-szkolenia  
 

Wszystkie nowości dotyczące pracy Ośrodka Kształcenia mogą Państwo śledzić na naszym 
profilu na Facebooku: https://www.facebook.com/COBIKNIL 

  

 

        Z wyrazami szacunku  

   

   

        Dr n. med. Artur Drobniak  

Dyrektor COBIK NIL   
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